ПРОТОКОЛ № 42.4/КК

заочного заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «16» июля 2020 года

Присутствовали:

Титков С.Н.

Комиссаров Д.Г.

- начальник отдела организации

закупок

- главный бухгалтер

- заместитель

председателя

комиссии

- член комиссии

Обидина Е.А.

- начальник отдела правового

сопровождения договорной работы

- член комиссии

Тришкин Е.М. - начальник отдела управления

инвестициями

- член комиссии

Фадеев Е.М. - главный инженер - член комиссии

Аксютина К.М. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- заместитель

секретаря

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 9 человек. Приняли участие – 5 человек. Кворум имеется.

Приглашенные:

Курицын А.Е. - главный специалист отдела организации закупок

Лобачев О.В. - главный специалист отдела экономической

безопасности

Селезнева Д.С. - менеджер по закупкам службы категорийных закупок

Повестка дня:

Подведение итогов 2 этапа закупки способом размещения оферты по

предмету закупки: «Оказание и/или организация оказания терминальных, а

также транспортно-экспедиционных услуг, связанных с приемом и

отправлением груженых/порожних вагонов/контейнеров на контейнерных

терминалах на местах общего и необщего пользования расположенных в

пределах Приволжской железной дороги».

Номер закупки: РО-НКППРИВ-20-0001

Заявка в АСБК: вне контура

Докладчик: - менеджер по закупкам службы категорийных закупок

Селезнева Д.С.

ПАО «ТрансКонтейнер»

125047, Москва, Оружейный пер., д. 19
телефон: +7 (495) 788-17-17, факс: +7 (499) 262–75–78
e-mail: trcont@trcont.com, www.trcont.com

2

По повестке дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей

группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на

Приволжской железной дороге (Протокол № 4/ПРГ заседания, состоявшегося 26

июня 2020 г.).

2. К установленному документацией о закупке сроку по второму этапу

поступила 1 (одна) заявка от следующего претендента:
Претендент №8: ООО ТПК «Альянс»

ИНН: 2311214577

Регистрационный номер заявки: 81

Дата и время подачи заявки: 15.06.2020 11:37

3. По результатам рассмотрения заявок допустить к участию в закупке

способом размещения оферты ООО ТПК «Альянс» и признать его участником

(победителем) закупки.

4. В соответствии с пунктом 3.9.11 документации о закупке принять

решение заключить договор с участником (победителем) закупки способом

размещения оферты на следующих условиях:

 Предмет договора: оказание и/или организация оказания терминальных, а

также транспортно-экспедиционных услуг, связанных с приемом и

отправлением груженых/порожних вагонов/контейнеров на контейнерных

терминалах на местах общего и необщего пользования, расположенных в

пределах Приволжской железной дороги.

 Максимальная (совокупная) цена договоров по закупке способом

размещения оферты № РО-НКППРИВ-20-0001: 32 000 000,00 (тридцать два

миллиона) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС), стоимости всех

материалов, затрат, связанных с доставкой на объект, хранением, гарантии

качества на оказание услуг, а также всех затрат, издержек и иных расходов

Исполнителя и привлекаемых им третьих лиц, связанных с исполнением

договора.

 Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с

законодательством Российской Федерации.

 Сведения об объеме оказываемых услуг: объем услуг определяется в

соответствии с потребностями Заказчика и по его заявкам.

 Перечень оказываемых услуг: приведен в Приложении № 1 к

настоящему протоколу.

 Форма, сроки и порядок оплаты: оплата услуг производится Заказчиком

в течение 10 (десяти) рабочих дней после подписания сторонами акта оказанных

услуг за расчетный период.

 Место оказания услуг: контейнерные терминалы на местах общего и

необщего пользования, расположенные в пределах Приволжской железной

дороги.

3

  Срок действия договора: с даты подписания по

31 декабря 2020 года включительно, а в части взаиморасчетов - до полного

исполнения сторонами своих обязательств по договору.

Иные условия: в процессе исполнения договора, сторонами могут быть

согласованы дополнительные услуги и их стоимости в рамках предмета

договора, без проведения дополнительных закупочных процедур.

5. Поручить исполняющему обязанности директора филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Приволжской железной дороге Борисову Б.Б.:

5.1. уведомить ООО ТПК «Альянс» о принятом Конкурсной комиссией

ПАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;

5.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с

ООО ТПК «Альянс».

 Решение принято единогласно.

«21» июля 2020 г.

Заместитель председателя

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

С.Н. Титков

Заместитель секретаря

Конкурсной комиссии

К.М. Аксютина

4

Приложение № 1

к Протоколу №42.4/КК

заочного заседания Конкурсной комиссии

публичного акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,

состоявшегося «16» июля 2020 года

Перечень терминальных, транспортно-экспедиционных услуг, связанных

с приемом и отправлением груженых/порожних вагонов/контейнеров.

Наименование услуг Регион оказания услуг

Единица

измерени

я

«V»

20-фут

контейн

ер

40-фут

конте

йнер

 Оказание и/или организация оказания терминальных, а также транспортно –

экспедиционных услуг, связанных с приемом и отправлением груженых/порожних

вагонов/контейнеров на контейнерных терминалах на местах общего и необщего

пользования, расположенных в пределах Приволжской  железной дороги.

1. Изготовление  и/или

установка щита заграждения в

контейнер

 станции Приволжской

железной дороги

Саратовской области

количество

(типовое)

 V V

 станции Приволжской

железной дороги

Волгоградской области   V V

 станции Приволжской

железной дороги

Астраханской области

  2.  Разработка и согласование

эскиза/схемы погрузки

 станции Приволжской

железной дороги

Саратовской области

документ

 V V

 станции Приволжской

железной дороги

Волгоградской области   V V

 станции Приволжской

железной дороги

Астраханской области

  3. Крепление груза в

контейнере согласно ТУ и/или

схемы погрузки/Раскрепление

груза в контейнере

 станции Приволжской

железной дороги

Саратовской области

количество

(типовое)

 V V

 станции Приволжской

железной дороги

Волгоградской области   V V

 станции Приволжской

железной дороги

Астраханской области

  4. Очистка контейнера от

реквизитов крепления и

остатков ранее перевозимого

груза

 станции Приволжской

железной дороги

Саратовской области
контейнер

 V V

 станции Приволжской

железной дороги

Волгоградской области
 V V

5

 станции Приволжской

железной дороги

Астраханской области

  5. Погрузка/выгрузка груза

в/из контейнера/вагона

ручным способом

 станции Приволжской

железной дороги

Саратовской области
Контейнер

(ов), тонн,

Человеко/час

ов

 V  V

 станции Приволжской

железной дороги

Волгоградской области   V V

 станции Приволжской

железной дороги

Астраханской области

  6. Погрузка/выгрузка груза

в/из контейнера/вагона

механизированным способом с

использованием погрузчика

 станции Приволжской

железной дороги

Саратовской области
Контейнер

(ов), тонн,

человеко/часо

в

 V V

 станции Приволжской

железной дороги

Волгоградской области   V V

 станции Приволжской

железной дороги

Астраханской области

  7. Взвешивание

контейнера/груза

 станции Приволжской

железной дороги

Саратовской области

контейнер/то

нн

 V V

 станции Приволжской

железной дороги

Волгоградской области   V V

 станции Приволжской

железной дороги

Астраханской области

8. Подготовка контейнера/ов

под погрузку

 станции Приволжской

железной дороги

Саратовской области

контейнер

 V V

 станции Приволжской

железной дороги

Волгоградской области   V V

 станции Приволжской

железной дороги

Астраханской области